様式第６号（第９条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　碧南市教育委員会　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　（　　　　）　　－

[bookmark: _GoBack]後援等名義使用取り下げ書
　　　　　年　　月　　日付け　碧教　第　　　号により承認された　　　　名義使用について、下記のとおり取り下げします。
記
１　名義使用申請事業名

２　添付書類
　　後援等名義使用承認書
３　事後処理
すでに名義使用のチラシ、ポスター、はがき等がある場合は必ず回収し、市民等に混乱が生じないよう対処いたします。